


敬具

振込口座　：三井住友銀行　田園調布支店
普通預金　No.1367651  AOPA - JAPAN

振込金額　：入会金  5,000円 + 年会費  18,000円 ＝ 23,000円

以上

入会申込み記入と会費納入のお願い   

記

 http://www.aopa.jp

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、AOPA-JAPANのご入会のお申込を頂き、ありがとうございます。
つきましては、リンクより申込書にご記入の上メールにて、また写真（3cm×2.5cm）２枚を添付して
事務局宛にお送りください。

会費につきましては、入会金 5,000円、年会費 18,000円となっておりますので、下記口座へ
お振込みくださいますようお願い申し上げます。お申込み受付後、会員証をお送り致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　NPO法人  A O P A - J A P A N

   TEL/FAX：03-3705-3498

会 長　    大小原　健

　〒158-0082　東京都世田谷区等々力1-1-1-320


	kaiin bosyu.pdf
	
	Sheet1





